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Vastuullisuus 

Vastuullinen lajiliitto ja seura toimivat reilun pelin periaatteiden ja urheiluyhteisön 

vastuullisuusohjelman mukaisesti. Nämä ohjeet ja tavoitteet luovat eettiset suuntaviivat ja 

kehyksen vastuullisuustyölle, jotka sitovat koko urheiluyhteisöä. 

Olympiakomitea ja sen jäsenjärjestöt ovat sitoutuneet Urheiluyhteisön yhteiseen 

vastuullisuusohjelmaan. Olympiakomitean jäsenseurana Suomen Brasilialaisen jujutsun 

liitto sitoutuu noudattamaan myös näitä periaatteita.  

Ohjelman (2024) viisi pääkohtaa ovat: 

- Hyvä hallinto 

- Turvallinen toimintaympäristö 

- Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

- Ympäristö ja ilmasto 

- Antidoping ja kilpailumanipulaation ehkäiseminen. 

 

Vastuullisuusohjelma: 

https://olympiakomitea.kuvat.fi/kuvat/Materiaalipankki/Tietoa+meist%C3%A4/Vastuullisuus/ 

Hyvä hallinto 

Hyvän hallinnon periaatteiden mukaan liiton toiminta luo luottamusta ja tyytyväisyyttä, on 

osallistavaa ja varmistaa toiminnan laadun sekä jatkuvuuden. Sääntöjemme ja 

määräystemme avulla ennaltaehkäistään epäasiallista käytöstä ja mahdollistetaan siihen 

puuttuminen tarvittaessa. 

Turvallinen toimintaympäristö 

Jokaisen toimijan vastuulla on varmistaa, että kaikki kokevat itsensä tervetulleiksi mukaan 

urheilun ja liikunnan pariin sekä pysyvät turvassa kiusaamiselta, häirinnältä ja muulta 

epäasialliselta käytökseltä. Liikunnan ja urheilun toimintaympäristön tulee olla terveyttä 

edistävä, terveellisiin elämäntapoihin kannustava ja fyysisiltä olosuhteiltaan turvallinen.  

Turvallisemman tilan periaatteiden tavoitteena on luoda ilmapiiri, jossa jokainen voi kokea 

itsensä tervetulleeksi, osallistua turvallisesti ja olla oma itsensä ilman pelkoa. Nämä 

periaatteet koskevat kaikkea liiton toimintaa, niin paikan päällä kuin verkossa. 

Noudattamalla näitä periaatteita varmistamme, että urheilu tarjoaa kaikille positiivisia 

kokemuksia ja, että toimintamme sekä olosuhteet ovat kaikille turvallisia.  

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

Yhdenvertaisen kohtelun ja sukupuolten välisen tasa-arvon tulee olla lähtökohtana kaikessa 

toiminnassa. Kaikki saavat yhtäläisesti harrastaa, kilpailla, vaikuttaa ja näkyä, eikä ketään 

syrjitä. Varmistamme, että kaikki kokevat itsensä tervetulleiksi urheilun ja liikunnan pariin 



riippumatta esimerkiksi sukupuolesta, etnisestä taustasta, vammasta, seksuaalisesta 

suuntautumisesta tai taloudellisesta tilanteesta. Liiton ja seuran tulee aktiivisesti edistää 

yhdenvertaisia ja tasa-arvoisia mahdollisuuksia osallistua liikuntaan, urheiluun ja siihen 

liittyvään päätöksentekoon. 

Ympäristö ja ilmasto 

Liitto- ja seuratoiminnassa tulee ottaa huomioon ympäristövastuu ja pyrittävä vaikuttamaan 

ympäristökuormituksen vähentämiseen. Urheilun ja liikunnan keskeisiä ympäristöhaasteita 

ovat muun muassa tapahtumien ympäristönäkökulmien huomioiminen ja harrastusmatkojen 

kulkutapojen kehittäminen. Vähennämme urheilun ympäristövaikutuksia ja osallistumme 

ilmastonmuutoksen hillintään tunnistamalla urheilun merkittävimmät ympäristövaikutukset 

sekä toteuttamalla toimenpiteitä niiden vähentämiseksi. Toiminnallamme annamme 

esimerkkiä ympäristön huomioimisessa. 

Antidoping ja kilpailumanipulaation ehkäiseminen 

Suomen Brasilialaisen jujutsun liitto ja sen jäsenseurat ovat sitoutuneet 

antidopingtoimintaan ja dopingin vastaiseen työhön sekä noudattamaan reilun kilpailun 

periaatteita. Urheilijoiden odotetaan urheilevan puhtaasti käyttämättä kiellettyjä aineita ja 

menetelmiä. 

Suomen Brasilialaisen jujutsun liiton ohjelmat ja määräykset löydät sivustolta: 

https://bjjliitto.fi/info.php?lang=fi 

https://bjjliitto.fi/info.php?lang=fi

